
UCHWAŁA NR IV/22/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie określenia składu liczbowego i osobowego Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
oraz wyboru Przewodniczącego Komisji.

Na podstawie art. 18b, art. 21 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), oraz § 15 Statutu Gminy, Rada Gminy  Mirów uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się skład liczbowy  komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy   - 3 osoby.

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy:

1. Monika Zapała

2. Kamil Minda

3. Janusz Chruściel

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy wybiera się Radną Monikę 
Zapałę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 89D05805-EDCC-41E3-BE2C-722BB3094FE4. Podpisany Strona 1


		2019-02-12T07:26:56+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




